
UCHWAŁA NR XII/146/2019
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9c i pkt 10,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 oraz 214, 
art. 235 ust. 1, art 236 ust 1,art 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 736.441,00 zł oraz zmniejsza się dochody 
bieżące budżetu Gminy o kwotę 250.000,00 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę  
2.200.000,00 zł tj. do kwoty 77.020.560,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 687.749,00 zł oraz zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 406.308,00 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
205.000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 2.200.000,00 zł tj. do kwoty 
86.267.812,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się dochody związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi o kwotę 100.000,00 zł tj. 
do kwoty 2.020.000,00 zł oraz wydatki z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi o kwotę 100.000,00 zł, tj. do kwoty 2.022.420,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 124



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/146/2019

Rady Gminy Stężyca

z dnia 3 grudnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 305 505,00 12 000,00 1 317 505,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 305 505,00 12 000,00 1 317 505,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 234 780,00 - 2 200 000,00 3 034 780,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 234 780,00 - 2 200 000,00 3 034 780,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000 000,00 - 2 200 000,00 1 800 000,00

710 Działalność usługowa 142 000,00 - 100 000,00 42 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 - 100 000,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 140 000,00 - 100 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 372 286,00 24 000,00 396 286,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 275 768,00 24 000,00 299 768,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 768,00 10 000,00 10 768,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 3 000,00 8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

17 413 766,00 2 000,00 17 415 766,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 529 200,00 - 66 000,00 2 463 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 124



0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00 - 66 000,00 284 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

5 587 114,00 68 000,00 5 655 114,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 20 000,00 270 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 27 000,00 48 000,00 75 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 079 618,00 - 65 000,00 1 014 618,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 450 000,00 - 74 000,00 376 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 319 000,00 9 000,00 328 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 197 834,00 65 000,00 8 262 834,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 55 000,00 65 000,00 120 000,00

758 Różne rozliczenia 23 495 737,00 283 441,00 23 779 178,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 221 285,00 279 441,00 20 500 726,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 221 285,00 279 441,00 20 500 726,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 4 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 719 578,00 165 000,00 1 884 578,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 153 106,00 0,00 153 106,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00 10 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 - 10 000,00 0,00

80104 Przedszkola 552 274,00 70 000,00 622 274,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 70 000,00 120 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 705 000,00 95 000,00 800 000,00

0830 Wpływy z usług 705 000,00 95 000,00 800 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 139 769,00 100 000,00 2 239 769,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 920 000,00 100 000,00 2 020 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 920 000,00 100 000,00 2 020 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 124



Razem: 78 734 119,77 - 1 713 559,00 77 020 560,77

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 124



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/146/2019

Rady Gminy Stężyca

z dnia 3 grudnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 12 420 866,62 -2 188 000,00 10 232 866,62

60016 Drogi publiczne gminne 12 052 505,00 -2 188 000,00 9 864 505,00
4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 12 000,00 86 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 906 249,00 -2 200 000,00 7 706 249,00

750 Administracja publiczna 6 285 818,00 120 000,00 6 405 818,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 225 100,00 120 000,00 4 345 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 000,00 30 000,00 192 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 452 500,00 70 000,00 522 500,00
4430 Różne opłaty i składki 79 500,00 20 000,00 99 500,00

757 Obsługa długu publicznego 795 000,00 -80 000,00 715 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

795 000,00 -80 000,00 715 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

770 000,00 -80 000,00 690 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 070 162,19 202 151,00 25 272 313,19
80101 Szkoły podstawowe 16 416 397,50 -172 650,00 16 243 747,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 514 180,00 -2 000,00 512 180,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 193 014,35 -111 350,00 9 081 664,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 711 530,00 -35 300,00 1 676 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 204 600,00 -1 000,00 203 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 431 000,00 -2 000,00 429 000,00
4260 Zakup energii 272 522,24 10 000,00 282 522,24
4300 Zakup usług pozostałych 876 407,07 -31 000,00 845 407,07

80120 Licea ogólnokształcące 665 000,00 279 441,00 944 441,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 124



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 256,00 279 441,00 795 697,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 674,00 360,00 32 034,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 14 674,00 360,00 15 034,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 665 000,00 95 000,00 760 000,00
4220 Zakup środków żywności 665 000,00 95 000,00 760 000,00

852 Pomoc społeczna 4 304 077,00 214 298,00 4 518 375,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 442 220,00 200 000,00 2 642 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 200 000,00 650 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 125 247,00 9 600,00 134 847,00

3110 Świadczenia społeczne 124 747,00 9 600,00 134 347,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 531 177,50 3 000,00 534 177,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 930,00 3 000,00 12 930,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 149 446,50 1 698,00 151 144,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 972,00 1 698,00 61 670,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 930 963,81 -67 710,00 863 253,81

85401 Świetlice szkolne 492 493,92 -27 000,00 465 493,92
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 795,00 -3 400,00 27 395,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 946,92 -21 800,00 322 146,92
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 250,00 -1 300,00 63 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 10 250,00 -500,00 9 750,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 89 600,00 -40 000,00 49 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 89 600,00 -40 000,00 49 600,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 425,00 -710,00 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 425,00 -710,00 715,00
855 Rodzina 23 192 306,00 -14 298,00 23 178 008,00

85504 Wspieranie rodziny 667 512,00 -14 298,00 653 214,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 625,00 -3 780,00 2 845,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 924,00 -518,00 406,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 614,00 -10 000,00 16 614,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 560 989,00 100 000,00 4 660 989,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 922 420,00 100 000,00 2 022 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 775 400,00 100 000,00 1 875 400,00

90095 Pozostała działalność 1 272 200,00 0,00 1 272 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 124



4300 Zakup usług pozostałych 197 500,00 -5 000,00 192 500,00
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 87 981 371,77 -1 713 559,00 86 267 812,77

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 124



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/146/2019

Rady Gminy Stężyca

z dnia 3 grudnia 2019 r.

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 545 716,62 - 2 200 000,00 9 345 716,62

60016 Drogi publiczne gminne 11 370 505,00 - 2 200 000,00 9 170 505,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 906 249,00 - 2 200 000,00 7 706 249,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Stężyca 6 972 744,00 - 2 200 000,00 4 772 744,00

852 Pomoc społeczna 540 600,00 200 000,00 740 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 450 000,00 200 000,00 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 200 000,00 650 000,00

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Stężycy - części korytarzy 150 000,00 80 000,00 230 000,00

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Stężycy - pomieszczenia 
pensjonariuszy i świetlica 150 000,00 120 000,00 270 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup udziałów w Spółce Gminne Inwestycje Sp z o.o. 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem 15 641 104,15 - 1 995 000,00 13 646 104,15

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 124


		2020-01-07T14:30:47+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




